PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений                      в Порядок
разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования                                «Город Березники», утвержденный постановлением  администрации города                            от 27.08.2018 № 2100

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100, следующие изменения:

1.1.в пункте 2.1 раздела II:

1.1.1.абзац четырнадцатый подпункта 2.1.3 изложить                            в следующей редакции:

«В перечень целевых показателей могут быть включены целевые показатели, предусмотренные соглашениями о предоставлении субсидий из федерального бюджета, краевого бюджета бюджету муниципального образования «Город Березники».»;

1.1.2.дополнить подпунктом 2.1.8 следующего содержания:

«2.1.8.В случае участия муниципального образования «Город Березники» в реализации региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, в части, реализуемой муниципальным образованием «Город Березники», данные проекты подлежат включению в соответствующие Программы на уровне их основных мероприятий.»;
1.2.в пункте 2.2 слова «на 2018-2022 годы» исключить;
1.3.раздел IV дополнить пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4.Отражение расходов бюджета муниципального образования «Город Березники» на реализацию региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, осуществляется с соблюдением единых требований к применению кодов бюджетной классификации, установленных Минфином России.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                        и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]